受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國112年4月13日
發文字號：高市教督字第11232661900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：美感無界線課程媒合結果、美感無界線課程規劃

主旨：檢送本局國民教育輔導團藝術領域輔導小組辦理「111學年

度高雄市藝術與美感深耕計畫」―「國中小美感創新跨域課

程種子教師社群暨輔導支持實施計畫」之「美感無界線」課

程媒合結果案，如說明，請查照。

說明：

一、依據「111學年度高雄市藝術與美感深耕計畫」之「國中小

美感創新跨域課程種子教師社群暨輔導支持實施計畫」辦理。

二、旨揭課程媒合結果名單及各場次課程相關細節，詳如附件，

部分課程開放公開觀課，有意參與之教師可於112年4月18日

（星期二）起至112年5月2日（星期二）止，至教育部全國

在職進修資訊網報名，課程代碼：3802958。

三、本案各場次授課教師、觀課教師及工作人員於授課時間准予

公（差）假登記一日，惟課務自理。

四、聯絡人：輔導團藝術領域輔導小組國中廖蕙蘭專任輔導員(

egmo0402@ yahoo. com. tw) 或國小鐘曼綾專任輔導員(

moneychung64@gmail.com)、林長青專任輔導員(morgenheim

@gmail.com)、謝淳鈞專任輔導員(kenheieh@gmail.com)，

聯絡電話：（07）3590116轉231、232。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)、
本市私立完全中學(全)、高雄市私立中華高級藝術職業學校、國立高雄師範大學

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：（813023）高雄市左營區自由三路
1號

承辦單位：督學室
承辦人：林庭韻
電話：07-3590116#142
電子信箱：love680421@gmail.com

高雄市立前鎮國民中學 1120414

1 1 2 7 0 2 1 5 8 0 0

附屬高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、中正國防幹部預備學
校、國立中山大學附屬國光高級中學

副本：張振義校長、李進士校長、瞿仁美校長、林宜家校長、梁華蓁校長、李娟娟校長
、蕭木川校長、黃寶靚校長、陳棨信校長、許甄云教師、鄭蔚汶教師、林婷筠教
師、蕭穎恬教師、張可渼教師、蘇羿如教師、鄭儒因教師、侯映州教師、王自強
教師、陳珮珊教師、何婉寧教師、顏詩純教師、洪慈萍教師、劉冠伶教師、本局
督學室(國教輔導團)(以下均紙本)、本局國教輔導團藝術領域輔導小組、吳宜蓉
專任輔導員、廖蕙蘭專任輔導員、黃裕文專任輔導員、李美娟專任輔導員、許秀
貴專任輔導員、何俊儀專任輔導員、謝淳鈞專任輔導員、鐘曼綾專任輔導員、林
長青專任輔導員

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1120414